РЗУ.РФ
РйССИЙСl(ИЙ ЗКОНОМИЧЕСКИИ УНИВЕРСКТЕТ

ИМЕНИ Г.В. ПЛЕХАНОВА

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»
Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

ПРИКАЗ

Улан -Батор

О назначении и выплате стипендии

В соответствии с «Положением о материальной поддержке студентов

Улан-Баторского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова», на основании решения

стипендиальной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить стипендии нижеперечисленным студентам очной формы

обучения по итогам летней зачетно-экзаменационной сессии 2024/2025
учебного года на период с О 1 сентября 2025 года по 3 1 января 2026 года:
№ ФИО студента Курс Размер стипендии,

в тугриках

1 Баттугс Мэргэн 1 80 ООО
2 Паку лова Кристина Александровна 1 80 ООО

2. Назначить стипендию нижеперечисленному студенту очной формы

обучения, выпускнику 2024 года средней общеобразовательной школы

Улан-Баторского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова на период

с О 1 сентября 2025 года по 31 января 2026 года:
№ ФИО студента Курс Размер стипендии,

в тугриках

1 Батсайхан Тэнгис 1 50 ООО

3. Бухгалтерии производить выплаты стипендии из внебюджетных

средств Филиала не позднее пятого числа каждого месяца путем безналичного

перечисления денежных средств на счета пластиковых карт студентов в Банк

торговли и развития .

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение Стипендиальной комиссии (протокол заседания

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Антипова Наталья Викторовна
Должность: и.о. директора филиала
Дата подписания: 28.11.2025 08:58:37
Уникальный программный ключ:
fae5412acb1bf810dc69e6bc004ac45622b84b3a

Стипендиальной комиссии от 23 сентября 2025 года), Положе~-fие
о материальной поддержке студентов Улан-Баторского филиала

РЭУ им. Г.В. Плеханова.

И.о. директора филиала Н.В. Антипова

С п иказом ознакомлены:

Должность Подпись ФИО Дата

Начальник отдела по аботе со ст дентами Гы генова Т.К.

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Начальник юридического отдела

Специалист отдела кадров

Рассылается : в дело , бухгалтерию, ОРС

Н.Ю. Мытыпова

~ : Гэгээнжаргал
~ Е.Б. Нимаева